20,000 na rzecz okaziciela wystawiony, na mocy którego teoże Reient powyższą nagrodę natychmiast przy działach majątku, w gotowiznie komu należeć będzie wyliczy. Warszawa dnia 3 (15) Grudnia 1840 r. *Mastowski*, Reient P. W.

Moritz Sachs, z Berlina, INTRO LIGATOR i GALANTERZYSTA, na Krakó: Przedm: pod Nrem 375, naprzeciw Hotelu Saskiego mieszkający, poleca się Szano: Publiczności z wygotowaną robotą Galanterijną jako to: Woreczkami Damskimi axaminem i lub skózanemi, Puljaresami, Sygarniczkami, Tualetkami, Portfeulles i t.